1
Ausführliche Bedienungsanleitung
CELINE-Serie
On/Off mit Präsenzmelder
DE
1 / 27
© ESYLUX GmbH
An der Strusbek 40, 22926 Ahrensburg

Diese Anleitung gilt für die unten aufgelisteten Produkte der CELINE-Serie.
Die Bestellbezeichnung enthält wichtige Angaben zum Produkt. So lesen
Sie die Angaben der Bestellbezeichnung:
Nummer Information Erläuterung der Abkürzung
1 Produktfamilie PNL: Panelleuchte
2 Serienname CEL: CELINE
3 Abmessungen 14: 1195 mm x 296 mm
15: 1245 mm x 308 mm
4 Leuchtstärke in Watt
(Äquivalent)
030: 30
040: 40
060: 60
5 Farbtemperatur 830: 3000 K
840: 4000 K
6 Gehäusefarbe WH: weiß
7 Diffusor O: Opal
C: Crystal
8 Sensor L: Lichtsensor
P: Präsenzmelder
0: Kein Sensor
9 Schnittstelle 0000: On/Off
1-10: 1 - 10 V Dimm
10 Verbindung 00: Standard
LC: Linect
11 Bedien-Schnittstelle 0: Standard
Zusammensetzung
der Bestellbezeich-
nung
PNL   CEL   14   030   830  WH   C   P   0000   00 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Informationen zum Dokument
D
ok
.-
N
r.B
A
01
4
4
51
_0
0
6 / 27
DE
Produkte, für die diese Anleitung gilt:
Artikelnummer Bestellbezeichnung
eq10126147 PNLCEL14030830WHOP0000000
eq10126154 PNLCEL14030840WHOP0000000
eq10126161 PNLCEL15030830WHOP0000000
eq10126178 PNLCEL15030840WHOP0000000
eq10126369 PNLCEL14040830WHOP0000000
eq10126376 PNLCEL14040840WHOP0000000
eq10126383 PNLCEL15040830WHOP0000000
eq10126390 PNLCEL15040840WHOP0000000
eq10126581 PNLCEL14030830WHCP0000000
eq10126598 PNLCEL14030840WHCP0000000
eq10126604 PNLCEL15030830WHCP0000000
eq10126611 PNLCEL15030840WHCP0000000
eq10126802 PNLCEL14040830WHCP0000000
eq10126819 PNLCEL14040840WHCP0000000
eq10126826 PNLCEL15040830WHCP0000000
eq10126833 PNLCEL15040840WHCP0000000
eq10127021 PNLCEL14060830WHOP0000000
eq10127038 PNLCEL14060840WHOP0000000
eq10127045 PNLCEL15060830WHOP0000000
eq10127052 PNLCEL15060840WHOP0000000
eq10127304 PNLCEL14060830WHCP0000000
eq10127311 PNLCEL14060840WHCP0000000
eq10127328 PNLCEL15060830WHCP0000000
eq10127335 PNLCEL15060840WHCP0000000
1.5	 Warnhinweise
Warnhinweise sind zu Beginn des jeweiligen Kapitels aufgeführt, wenn eine
Gefahrensituation besteht.
Die vorangestellten Signalwörter haben folgende Bedeutungen: